empleador descuente de sus remuneraciones el tiempo no trabajado, ya sea. por atrasos e inasistencias. 

Gratificación Legal 25% de la remuneración Imponible, con tope de un doceavo de 4,75 Ingresos 
Mínimos Mensuales. 

CUARTO.- La remuneración base por dla será de $ 16.750 (Dieciséis mil setecientos cincuenta 
pesos) más un bono de Colación por$ 3.333 (tres mil trescientos treinta y tres pesos) que se pagarán el 
ultimo día hábil de cada mes. 

TERCERO. - La jornada de trabajo será de 17 horas SQlllanalas, distribuidas 
de la siguiente forma: Martes y Viernes de 9,00 a 17:30 hrs., con 1/2 hora 
de colaci6n con cargo del trabajador.